別紙　資材幼保-様式1
令和3年　　月　　日

日本赤十字社山口県支部事業推進課　あて

幼稚園・保育所名
指導者名

令和3年度青少年赤十字登録関係資材の配布希望について（報告）

標題のことにつきまして、下記のとおり報告します。

記

〇登録後配布資料（無償）　　　　　  枚
　　　　　  個
　　　　シート
　　　　　  冊

1　こども赤十字のやくそく
2　ワッペン（新メンバー用）
3　マークシール
4　指導者手引き

※納品希望日がある場合はご記入ください　　希望日：　　月　　日　まで

以上